
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
11:00 A  PTSV Aachen… R

I II III IV V VI Punkte
7 2 4 9

25

╳

8
14
19

2
8
17
22

5
11
17
23

5
13
18
25

Auszeit

Ende
11:22 B  TG z.r.E. S… S

I II III IV V VI Punkte
10 33 27 6

1318 8
9:19 5:11

1
6
13

3
8

4
9

5
11

Auszeit

4:8
5:13

S
A
T
Z

2

Start
11:25 B  TG z.r.E. S… R

I II III IV V VI Punkte
6 10 33 27

188
17:18

╳

5
11
16

2
8
13
17

3
10
14
18

4
10
15

Auszeit

16:17
18:21

Ende
11:48 A  PTSV Aachen… S

I II III IV V VI Punkte
2 4 9 7

25

2
6
11
17

25 2
7
13
19

3
9
14
22

4
10
17
24

Auszeit

7:10

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

3

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Qualifikationsrunde B wU14
gemischt

A  PTSV Aachen Mädchen vs. TG z.r.E. Schwelm B
Spiel 8 12.03.2023 11:00 Uhr

4. Aachener Gesamtschule
Sandkaulstr.

52062 Aachen 

A
uf

st
el

lu
ng

A
uf

st
el

lu
ng

C

A  PTSV Aachen… 6/8
2 Kranzhoff, Emma X
4 Radovanovic, Leontina X
7 Lulley, Luisa X
8 Raacke, Sara Aylin
9 Schmidt, Dana X

11 Thommes, Leni
A  Libero
A  Offizielle

CT Röll, Tara E
T Kauschke, Alex E

C

B  TG z.r.E. S… 8/8
1 Backhaus, Anni
4 Weyland, Pia
6 Elena, Hohagen X
8 Schlegel, Carlotta Marie X

10 Lewald, Mia X
18 Maja, Günther X
27 Speier, Frida X
33 Galindo, Arabella X
B  Libero
B  Offizielle
T Duwe, Gereon

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

BemerkungenSanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

2:0

Ergebnisse
A  PTSV

Aachen…
TG z.r.E. S… B

A W G P Satz Dauer P G W A
0 0 1 25 1 22 13 0 2 2
1 0 1 25 2 23 18 0 1 2

3
1 0 2 50 45 31 0 3 4
Start: 11:00 Ende: 11:48 Dauer: 0:48

Sieger: PTSV Aachen Mädchen

Schiedsgericht Linienrichter
1 Kipfer, Zoe 1
2 Titze , Katharina 2

Schreiber 3
Schr. Döring, Amaya 4

Assist. Müller, Sandra

Dokument erstellt: 12.03.2023 12:44 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score
https://www.sams-score.de


