

Qualifikationsrunde B wU14

gemischt

A PTSV Aachen Mädchen vs. TG z.r.E. Schwelm B Spiel 8

12.03.2023 11:00 Uhr

4. Aachener Gesamtschule Sandkaulstr. 52062 Aachen



			S		tart L:00	A	PTSV	Aache	n	R	En 11		Œ	TG z	.r.E. S		S
	Aı	ufschlagfolge	Λ	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte
	Sta	artaufstellung		7	2	4	9				10	33	27	6			
llun	Auswechsel- spieler	Spielernr.	П							25		18	8				13
Aufstellung		0:1:	Z									9:19	5:11				
Α	.,	Spielstand															
		1. 5.	1	X	2	5	5			Auszeit	1			5			Auszeit
	Aufschlag- runden	2. 6. 3. 7. 4. 8.	_	8` 14 19	8 17 22	11 17 23	13 18 25				6 [3]	8	9	11			4:8 5:13

S	Start 11:25		B TG z.r.E. S				R	En 11:	de :48	A	S			
	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte	ı	=	III	IV	٧	VI	Punkte
A	6	10	33	27				2	4	9	7			
Τ	8						18							25
Ζ	17:18													
2	Σ	2	3	4			Auszeit	2 25	2	3	4			Auszeit
	11 16	o 13 17	10 14 18	10 15			16:17 18:21	11 17	, 13 19	9 14 22	10 17 24			7:10

			S	1	П	Ш	IV	V	VI	Punkte	1	П	Ш	IV	V	VI	Punkte	1	П	Ш	IV	V	VI	Punkte
Aufstellung	Aı	ufschlagfolge	Δ																					
	Sta	artaufstellung	T																					
	Spielernr.																							
	Auswechsel- spieler	Spielstand	4																					
		4 5																						Auszeit
	Aufschlag- runden	1. 5. 2. 6. 3. 7. 4. 8.	3																					

A	PTSV Aachen	$^{\mathbb{B}}$	TG z.r.E. S	8/8	
2	© Kranzhoff, Emma	Х	1	Backhaus, Anni	
4	Radovanovic, Leontina	Х	4	Weyland, Pia	
7	Lulley, Luisa	Х	6	Elena, Hohagen	Х
8	Raacke, Sara Aylin		8	Schlegel, Carlotta Marie	Х
9	Schmidt, Dana	Х	10	Lewald, Mia	Х
11	Thommes, Leni		18	Maja, Günther	Х
A) Libero		27	© Speier, Frida	Х
$\overline{\Delta}$) Offizielle		33	Galindo, Arabella	Х
$\stackrel{\circ}{\vdash}$	Röll, Tara	ΙE	(B)	Libero	
\leq		-	\succeq	000-1-11-	
Τ	Kauschke, Alex	Е	$^{(B)}$	Offizielle	
			Т	Duwe, Gereon	1

Sanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

E	Bemerkungen

	Schiedsgericht			Linienrichter
1	Kipfer, Zoe		1	
2	Titze , Katharina		2	
	Schreiber		3	
Schr.	Döring, Amaya		4	
	Müller, Sandra	ĺ		_

Ergebnisse													
	(A)	PTS hen.		TG z.r.E. S B								
Α	W	G	Ρ	Satz	Dauer	Ρ	G	V	Α				
0	0	1	25	1	22	13	0	2	2				
1	0	1	25	5 2	25 2	23	18	0	1	2			
				3									
1	1 0 2 50		45	31	0	3	4						
S	art	: 11	1:00	Ende:	11:48 Dauer: 0:48								
					en Mäd				2:0				

Dokument erstellt: 12.03.2023 12:44 Uhr Spiel protokolliert mit SAMS Score https://www.sams-score.de